
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження договору про спільну діяльність

Керуючись ст. 26, ст.29, ст.ЗО, ст.46, п.6 ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 
України, враховуючи передавальний акт від 19.03.2011 року (з додатком №1) та 
закінчення строку дії договору оренди між Оріхівською сільською радою та ПП 
«Білоозір’я» в особі директора Генової М.І. від 20.04.2010 року,з метою забезпечення 
ефективності використання майна комунальної власності за погодженням з постійними 
комісіями сільської ради, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити договір про спільну діяльність, додається.

2. Доручити т.в.о. голови Кубейської сільської ради укласти договір про 
спільну діяльність з директором комунального підприємства «Кайнакі» Кубейської 
сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення 
та транспорту.


